PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE

CNPJ (MF) 11.186.410/0001-95

TERMO DE APOSTILAMENTO

APOSTILAMENTO DE CREDENCIAMENTO
INEXIGIBILIDADE 010/2022 – SEMSA

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente Termo de Apostilamento tem como objeto a alteração de quadro societário, relativos ao
CREDENCIAMENTO DA EMPRESA  SPG MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA, CNPJ: 34.652.319/0001-13
INEXIGIBILIDADE 010/2022 tendo como objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PRESTADORAS
DE SERVIÇOS MEDICOS PELO PERIODO DE 12 MESES PARA ATENDER AS DEMANDAS DO
HOSPITAL MUNICIPAL DE BELTERRA- HMB E UNIDADES DE SAUDE DO MUNICIPIO.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO

O quadro de sócios da empresa passa a ser composta pelo sócios: JAYNE RODRIGUES AGUILAR PEREZ
CPF: 067.619.051-09, BARBARA ISELY BERLANGA VIGAUD CPF: 085.892.61131, CRISTINA MENDES
DE SOUSA, CPF: 005.563.582-28, JOCINEY JOSE PEDROSO DA SILVA JUNIOR, CPF: 009.752.162-01,
WANDER MAIA DA SILVA CPF: 015.529.442-39, ONESIMO HENRIQUE MARQUES BENTES, CPF:
020.979.272-89, SABRINA FRAZAO TOLENTINO, CPF: 031.684.352-01, ANDRE SILVEIRA AGUIAR, CPF:
032.281.232-19, HUMBERTO AUGUSTO DE ABREU FRAZAO, CPF: 034.387.952-21, DAVID ISAAC
SERRUYA, CPF: 527.303.872-34, WILKE SOUZA MENEZES, CPF: 794.033.442-53, KATRINE NAYARA
FIGUEIRA BARBOSA, CPF: 856.699.702-68, TARDELIO TORQUATO DE MESQUITA, CPF: 922.744.712-
15, THAYGO DE AZEVEDO NEVES, CPF: 982.002.912-00, JOCICLELIO CASTRO MACEDO, CPF:
559.991.582-49 sendo sócio administrador JOCINEY JOSE PEDROSO DA SILVA JUNIOR, CPF:
009.752.162-01 conforme a solicitação da Secretaria, de acordo com a Lei Federal 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA- FUNDAMENTO E DISPOSIÇÕES GERAIS: Com base no art. 65, § 8º da Lei

Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente Apostilamento, cujo objetivo é a alteração de quadro societário

da empresa SPG MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA, CNPJ: 34.652.319/0001-13. Dos atos firmados com o

Município de Belterra, vigente em especial o CREDENCIAMENTO HOMOLOGADO em 20 de setembro

de 2022.

CLÁUSULA  QUARTA - DA RATIFICAÇÃO - Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as

demais Cláusulas e condições do Contrato, não modificadas por este Termo de Apostilamento.

E por estarem de acordo com o presente, o ordenador assim e dá ciência a credenciada.

Belterra, 30 de janeiro de 2023.

__________________________________
Secretária Municipal de Saúde

		2023-01-30T11:49:59-0300
	EDJANE MEDEIROS ALVES:43953433253